
 
 

UCHWAŁA NR 443/L/24 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Pajęcznie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnemu Rady Miejskiej w związku z wykonywaniem mandatu radnego i pełnionych funkcji 
przysługują diety miesięczne w wysokości: 

- Przewodniczącemu Rady Miejskiej - 80%; 

- Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej - 60 %; 

- Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej - 60 %; 

- Radnym, którzy są członkami więc niż jednej komisji - 55 %; 

- Radnym - 50% kwoty maksymalnej wysokości diety wynikającej z art 25 ust 6 ustawy o samorządzie 
gminnym oraz rozporządzenia Rady Ministrów wydanego na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy o samorządzie 
gminnym z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy. 

§ 2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w § 1, uprawniony otrzymuje 
jedną dietę o najwyższej wysokości z przysługujących mu tytułów. 

§ 3. 1. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady postrąca się 25 % 
należnej miesięcznej diety za każdą nieobecność na posiedzeniu.  

2. W przypadku zbiegu dwóch posiedzeń w jednym dniu, radnemu nieobecnemu na posiedzeniach 
odejmuje się kwotę potrącenia za jedno posiedzenie. 

§ 4. Podstawą do naliczania diety za dany miesiąc jest miesięczne zestawienie podpisane przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pajęcznie, sporządzone w terminie do 5. dnia każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni na podstawie list obecności radnych na sesji i komisji. 

§ 5. Dieta miesięczna wypłacana jest do 10. dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem na 
rachunek wskazany przez radnego lub w kasie urzędu. 

§ 6. W razie objęcia mandatu radnego lub funkcji w trakcie kadencji dieta miesięczna będzie obliczona 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji w danym miesiącu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1141



§ 8. Traci moc uchwała 282/XXX/21 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
określenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Pajęcznie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 28 grudnia 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1141


	UCHWAŁA NR 443/L/24 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-02-08T12:51:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




